
Finansutskottets betänkande 

1988/89:FiU8 
Tilläggsbudget I inom finansdepartementets 
område 

Propositionen 
Regeringen har i proposition .1988/89:25 bilaga 4 (finansdepartementet) 

dels under (I) Vissa frågor om anslag för b11dge1åre1 1988189 1ill departeme11-
1en (s. 13-14) - efter föredragning av statsminister Ingvar Carlsson -
föreslagit riksdagen att bemyndiga regeringen att vid disposition av anslag 

som anvisats för budgetåret J 988/89 för att bekosta verksamheten vid 
departement, utredningar, m.m. använda medlen i enlighet med vad som 

förordats i propositionen, 

dels under (2) beträffande sjunde huvudtiteln punkt D 2. lnwsleringar m.m. 
(s. 14-15) - efter föredragning av statsrådet Odd Engström - föreslagit 
riksdagen att bemyndiga regeringen att besluta om investeringar inom de 
kostnadsramar som förordats i propositionen. 

Utskottet 

Vissa frågor om anslag för budgetåret 1988/89 till 
departementen 

I samband med riksmötets öppnande den 4 oktober 1988 anmäldes vissa 
förändringar i regeringens sammansättning och arbetsfördelning. Arbetet 
med att förbereda de avsedda ändringarna i departemcntsindelningen har nu 
inletts i regeringskansliet. Detta arbete är inriktat på att den nya organisatio­
nen skall träda i kraft den 1 januari 1989. För att den nya organisationen skall 

kunna börja tillämpas redan under innevarande budgetår krävs en omdis­

position av medlen under vissa av de anslag som för budgetåret 1988/89 

anvisats under Iittera A i huvudtitlarna, såsom vissa departementsanslag 

samt anslag för utredningar m.m. och för extra utgifter. 
Utskottet tillstyrker det i propositionen begärda bemyndigandet. 

Investeringar m.m. 

Riksdagen har beslutat att plan- och bostadsverket skall lokaliseras till 
Karlskrona fr.o.m. den 1 juli 1989 (prop. 1987/88:37, BoU 5, rskr. 106). 

Byggnadsstyrelsen har utrett ett antal lösningar på lokalbehovet och funnit 
att en ombyggnad av kasern- och kanslibyggnaden inom kvarteret Sparre i 
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Karlskrona är en lämplig lösning. Kostnaderna har beräknats till 82,1 1988/89:FiU8 
milj. kr. Eftersom kostnaderna för om byggnaden överstiger 50 milj. kr. skall 
ärendet underställas riksdagen för prövning. Inflyttning beräknas härigenom 

kunna ske etappvis fr.o.m. augusti 1989. Projektet föreslås ingå i treårspla-

nen för investeringar. 
Den aktuella kasern- och kanslibyggnaden har tidigare planerats att 

utnyttjas för polis, åklagare och allmänt häkte. Eftersom lokalsituationen för 

polisdistriktet fortfarande är otillfredsställande har hyggnadsstyrelsen redo­

visat ett förslag till nybyggnad i kvarteret Riigen. som ersiittning för tidigare 

planerad om- och tillbyggnad i kvarteret Sparre. 

I justitieutskottets betänkande JuU 1987/88:30 framhålls att den omstän­

digheten att plan- och hostadsverket har lokaliserats till Karlskrona inte bör 

få inverka på tidsplanerna. Finansutskottet förutsätter att den förändring av 

treårsplanen för investeringar som föreslås i propositionen inte inverkar 

negativt vad gäller anskaffning av lokaler till polisen i Karlskrona. 

Hemställan 

Utskottet hemställer 
l. bctriiffande Fissa frägor om anslag för budgetåret 1988189 till 

departementen 
att riksdagen bemyndigar regeringen att vid disposition av anslag som 

anvisats för budgetåret 1988/89 för att bekosta verksamheten vid 

departement. utredningar. m.m. anviinda medlen i enlighet med vad 

som förordats i proposition 1988/89:25 bilaga 4. 

2. beträffande D :!. Investeringar m.m. 
att riksdagen bemyndigar regeringen att besluta om investeringar 
inom de kostnadsramar som förordas i propositionen. 
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